
Gymnázium  Petra  Bezruče,

Frýdek-MíStek,  piíbpbJiuvá  uigamzace

Československé  armády  517,  Místek,  738  01

Př'spMěvorkaovsvkáogoIerz'skaén4zkarcalee %
Frýdek-Místek %/

Tel.: 558 433 515l Email: sekretariat@qpbfm.czi Web: www.gpbfm.cz

Výsledky  1. kola  přijímacího  řízení  do prvního  ročníku  oboru  vzdělání

79-41  -K/61  Gymnázium,  denní  formy  vzdělávání,  ve školním  roce  2025/2026

Ředitel střední  školy,  jejíž  činnost  vykonává  Gymnázium  Petra  Bezruče,  Frýdek-Místek,  příspěvková

organizace, v souladu s ustanovením @ 60j odst. 5 zákona č. 561/2004 sb., o předškolním,
základním,  středním,  vyšším  odborném  a jiném  vzdělávání  (školský  zákon),  ve znění  pozdějších

předpisů, a % 19 odst. 4 a e) 27 vyhlášky č. 422/2023 sb., o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání
a vzdělávání  v konzervatoři,  ve znění  pozdějších  předpisů,  zveřejňuje  seznam  uchazečů  pod

přiděleným  registračním  číslem  s výsledkem  řízení  u každého  uchazeče.

Zveřejněním  seznamu  se  považují  rozhodnutí  za  oznámená.

Registrační  číslo CES MAT VYS Rozhodnutí

601758 29,00 12,00 8,10 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

600035 16,00 10,OO 9,30 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

600936 31,00 24,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

602094 28,00 12,00 10,OO Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

600306 28,00 16,00 9,30 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

600096 29,00 19,00 9,30 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

603034 10,OO 9,00 6,50 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

606446 25,00 18,00 9,30 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

601754 23,00 18,00 3,50 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

603010 15,00 13,00 6,40 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

601403 20,00 24,00 6,60 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

602275 23,00 ig,oo 7,30 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

603688 24,00 28,00 10,OO
Nepřijat  z důvodu  přijetí  na školu/obor  s vyšší

prioritou

603929 22,00 9,00 3,50 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

601125 19,00 9,00 10,OO Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

603600 9,00 6,00 O,OO Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

606719 4,70 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

603079 36,00 20,00 6,80 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

603104 24,00 6,00 4,60 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

603328 27,00 23,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

602640 13,00 8,00 O,OO Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

601745 15,00 11,OO 8,70 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

605340 29,00 21,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

603370 21,00 27,00 6,40 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

603613 30,00 22,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

601815 18,00 9,00 8,00 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

1



GYmnázíum  Petra  Bezruče,  Příspěvkov
riiJJ(  Mí"Ťňk,  Bi;a;bpčJiuvá  uigan!zace  Mo'a"
Československé  armády  517,  Místek,  738  01 ri  3Jtk  Mívtpk

Tel.: 558 433 515i Email: sekretariat@gpbfm.czi  Web: www.gpbfm.cz

604979 23,00 14,00 5,00 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

602948 21,00 37,00 9,30 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

603437 18,00 15,00 7,50 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

606856 6,00 5,00 O,OO Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

601567 26,00 35,00 8,70 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

601236 15,00 21,00 9,30 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

601905 17,00 18,00 7,20 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

605813 33,00 16,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

600607 41,00 35,00 10,OO
Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor  s vyšší

prioritou

606403 29,00 25,00 10,OO
Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor  s vyšší

prioritou

601086 13,00 13,00 10,OO Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

603892 29,00 35,00 6,60  Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

602520 18,00 14,00 O,OO Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

602082 14,00 11,OO 6,50 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

603095 42,00 34,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

601936 17,00 20,00 7,20 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

601246 22,00 15,00 8,00 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

605014 15,00 20,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

603898 36,00 23,00 6,00 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

603410 46,00 44,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

602156 12,00 7,00 4,30 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

604736 22,00 21,00 1,70
Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor  s vyšší

prioritou

604200 38,00 26,00 9,30 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

602816 40,00 38,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

606970 23,00 15,00 9,30 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

602106 29,00 26,00 10,OO
Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor  s vyšší

prioritou

604396 33,00 15,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

602692 15,00 23,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

603610 26,00 13,00 7,90 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

6oogog 14,00 12,00 4,10 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

601681 41,00 28,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

600208 8,00 10,OO 4,40 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

604318 33,00 8,00 8,60 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

603722 45,00 37,00 10,OO
Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor  s vyšší

prioritou

600806 30,00 30,00 8,00 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

606131 19,00 10,OO 1,60 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

605635 ig,oo 14,00 6,70 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

602652 22,00 33,00 10,OO
Nepřijat z důvodu přijetí  na školu/obor  s vyšší

prioritou

2



GVmnázŇum  Petra Bezruče,  Příspěvkov

Frýdek-Místek,  příspěvková  organizace  Morav'
Československé  armády  517,  Místek,  738  01 Frýdek-Místek

Tel.: 558 433 515l  Email: sekretariat@qpbfm.czi  Web: www.qpbfm.cz

601317 42,00 27,00 8,50
Nepřijat  z důvodu přijetí  na školu/obor  s vyšší

prioritou

603477 19,00 8,00 6,40 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

605124 16,00 12,00 6,60 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

605330 27,00 17,00 5,60 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

602646 17,00 17,00 5,60 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

602058 31,00 28,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

606323 7,60 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

600568 30,00 14,00 5,00 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

607063 * 23,00 0,60 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

603785 38,00 33,00 8,00 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

602673 29,00 16,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

602663 24,00 20,00 7,90 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

606577 26,00 12,00 6,60 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

605765 6,00 14,00 O,OO Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

600365 28,00 16,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

602259 23,00 7,00 5,50 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

600451 33,00 25,00 9,40
Nepřijat  z důvodu  přijetí  na školu/obor  s vyšší

prioritou

600727 26,00 20,00 10,OO
Nepřijat  z důvodu  přijetí  na školu/obor  s vyšší

prioritou

601146 25,00 33,00 8,00 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

602481 28,00 24,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

600970 ig,oo 25,00 7,90 Příjat  na základě  přijímací  zkoušky

603604 4,00 6,00 5,60 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

602897 28,00 23,00 5,30 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

604984 28,00 19,00 2,90 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

604914 16,00 12,00 1,70 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

602060 21,00 13,00 5,10 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

607146 17,00 11,OO 8,00 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

601207 21,00 11,OO 5,20 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

604887 26,00 14,00 10,OO Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

601289 11,OO 6,00 10,OO Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

600401 26,00 17,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

601443 22,00 16,00 8,50 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

602853 14,00 8,00 7,50 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

602963 18,00 22,00 3,10 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

601782 31,00 12,00 4,20 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

603431 32,00 19,00 9,30
Nepřijat  z důvodu  přijetí  na školu/obor  s vyšší

prioritou

600178 23,00 18,00 10,OO Příjat  na základě  přijímací  zkoušky

606039 16,00 12,00 8,60 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

600490 5,10 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

3



Gymnázium  Petra  Bezruče,  Příspěvkov

Frýdek-MíStek,  piaibpčvkvvá  uiganizace  Morav'
řpqknrlovenvké  armády  517,  Místek,  738  01 Frýdek-Místek

Tel.: 558 433 515l  Email: sekretariat@gpbfm.czi  Web: www.qpbfm.cz

603579 26,00 ig,oo 2,70 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

603090 25,00 12,00 8,70 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

601751 33,00 26,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

603478 28,00 31,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

602922 40,00 10,OO 10,OO Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

606927 14,00 O,OO 5,90 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

602242 45,00 41,00 10,OO
Nepřijat  z důvodu  přijetí  na školu/obor  s vyšší

prioritou

600884 15,00 5,00 4,60 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

602726 9,30 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

603526 16,00 8,00 9,30 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

601760 27,00 27,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

600641 32,00 13,00 8,00 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

601794 19,00 14,00 9,20 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

603706 18,00 7,00 3,00 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

600696 26,00 21,00 8,60
Nepřijat  z důvodu přijetí  na školu/obor  s vyšší

prioritou

602314 18,00 27,00 7,20 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

606237 13,00 6,00 1,70 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

602797 35,00 29,00 9,30
Nepřijat  z důvodu přijetí  na školu/obor  s vyšší

prioritou

601931 17,00 14,00 5,90 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

602136 27,00 28,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

600833 20,00 18,00 7,40 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

604971 23,00 22,00 7,90 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

600219 27,00 12,00 8,30 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

604184 14,00 19,00 0,30 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

601785 25,00 16,00 9,30 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

603537 19,00 20,00 5,70 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

602436 * 14,00 10,OO Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

606524 19,00 6,00 10,OO Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

604675 21,00 23,00 7,40 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

601128 24,00 11,OO 7,80 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

600184 43,00 43,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

600067 33,00 33,00 8,70
Nepřijat  z důvodu přijetí  na školu/obor  s vyšší

prioritou

604980 19,00 12,00 2,30 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

602425 9,00 11,OO 7,10 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

601455 26,00 29,00 5,60 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

601744 33,00 31,00 9,40 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

602036 37,00 26,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

602372 27,00 14,00 10,OO Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

604090 15,00 23,00 O,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

4



GVmnáz!um  PetraBezruče,  Příspěvkov

ri iJJc  Mír4ň&,  Bi;;bpčvlwvá  uiganizace  Moravsk
Československé  armády  517,  Místek,  738  01 Frýdek-Místek

Tel.: 558 433 515l  Email: sekretariat@gpbfm.czl  Web: www.qpbfm.cz

601262 23,00 20,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

601082 ig,oo 12,00 4,30 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

601885 36,00 17,00 IO,OO
Nepřijat  z důvodu  přijetí  na školu/obor  s vyšší

prioritou

607154 22,00 11,OO 4,60 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

600432 33,00 20,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

603728 31,00 17,00 10,OO
Nepřijat  z důvodu  přijetí  na školu/obor  s vyšší

prioritou

602504 29,00 17,00 1,10 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

606543 13,00 2,00 3,70 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

605803 13,00 16,00 0,10 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

602203 28,00 11,OO IO,OO Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

605686 12,00 20,00 4,40 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

601497 22,00 13,00 10,OO Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

605806 22,00 14,00 10,OO Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

605558 14,00 25,00 8,60 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

607112 17,00 g,oo 5,40 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

602494 20,00 14,00 2,90 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

602365 24,00 21,00 10,OO
Nepřijat  z důvodu přijetí  na školu/obor  s vyšší

prioritou

600249 36,00 17,00 10,OO
Nepřijat  z důvodu přijetí  na školu/obor  s vyšší

prioritou

606052 25,00 22,00 5,50
Nepřijat  z důvodu přijetí  na školu/obor  s vyšší

prioritou

601238 28,00 17,00 5,10 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

604214 30,00 20,00 9,30
Nepřijat  z důvodu přijetí  na školu/obor  s vyšší

prioritou

601031 28,00 6,00 7,90 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

600870 31,00 15,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

602912 33,00 24,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

600615 28,00 19,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

606149 32,00 31,00 10,OO
Nepřijat  z důvodu přijetí  na školu/obor  s vyšší

prioritou

603353 25,00 7,00 10,OO Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

605351 12,00 14,00 7,30 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

602550 35,00 24,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

603430 23,00 12,00 10,OO Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

602829 32,00 15,00 8,70
Nepřijat  z důvodu přijetí  na školu/obor  s vyšší

prioritou

605203 16,00 13,00 10,OO Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

601044 21,00 17,00 4,60 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

603064 31,00 32,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

603005 15,00 7,00 4,20 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

602859 26,00 32,00 9,30 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

5



GVmnáz!um  Petra  Bezruče,  Příspěvkov

Fiýdúk-Mistek,  piíbpbvkuvá  uiganizace  MoravsÍ
Československé  armády  517,  Místek,  738  01 Frýdek-Místek

Tel.: 558 433 515l Email: sekretariat@gpbfm.czl Web: www.gpbfm.cz

605524 8,00 7,00 4,80 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

601627 29,00 18,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

606267 17,00 8,00 5,80 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

603288 25,00 21,00 9,20
Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší

prioritou

603285 20,00 12,00 6,40 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

602867 26,00 18,00 2,20 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

602631 28,00 17,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

603044 18,00 17,00 7,90 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

601303 28,00 23,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

603754 13,00 6,00 3,90 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

601501 40,00 32,00 ío,oo Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

602336 25,00 12,00 10,OO Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

603971 15,00 14,00 3,30 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

604358 24,00 24,00 5,20 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

602264 15,00 9,00 6,40 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

601548 24,00 24,00 6,50 Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

600710 31,00 20,00 6,20 Přijat  na základě  příjímací  zkoušky

605357 32,00 20,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

603082 34,00 39,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

600653 18,00 7,00 5,60 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

604750 40,00 22,00 10,OO
Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší

prioritou

602067 34,00 21,00 8,50
Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší

prioritou

600920 14,00 12,00 2,20 Nepřijat  pro  nesplnění  podmínek  přijímacího  řízení

601870 15,00 30,00 10,OO Přijat  na základě  přijímací  zkoušky

CES  =  body  za  písemný  test  českého  jazyka  a literatury

MAT  =  body  za  písemný  test  z matematiky

VYS  =  body  za  vysvědčení  z předchozího  vzdělávání

* =  rozhovor  k ověření  znalosti  českého  jazyka

Odůvodnění:

0 přijetí  uchazečů ke vzdělávání  ve střední  škole je rozhodováno  podle ustanovení  Effi 59 odst. 2 a e)
165 odst. 2 písm. f) školského  zákona. Dle (ffi 60 odst. 1 školského  zákona vyhlásil dne 27.  1. 2025
ředitel  školy,  jejíž  činnost  vykonává  Gymnázium  Petra  Bezruče,  Frýdek-Místek,  příspěvková

organizace,  Kritéria  7. kola  přijímacího  řízení  pro  všechny  uchazeče  o studium  přijímané  ke

vzdělávání  pro  školní  rok  2025/2026  (č. j. GPB/00088/2025),  která  se  skládají  z výsledků  hodnocení

dosaženého  při  jednotné  přijímací  zkoušce  (dolní  hranice  úspěšnosti  -  cut-off  skóre  -  pro  každý

jednotlivý  předmět  byla  stanovena  na hodnotu  minimálně  15  bodů)  a z hodnocení  na vysvědčení

6



Gymnázium  Petra  Bezruče,  Příspěvkováorganizace

Frýdek-Místek,  příspěvková  organizace  Mora"kosIez"ké"okrale

Československé  armády  517, Místek,  738 01 Frýdek-Místek  %
Tel.: 558 433 515i  Email: sekretariat@gpbfm.czl  Web: www.gpbfm.cz

z předchozího  vzdělávání.  V kritériích  bylo  dále  stanoveno,  že bude  přijato  prvních  90 uchazečů,

kteří  dosáhnou  nejvyššího  bodového  ohodnocení.

Uchazeči  byli seřazeni  na základě  výsledků  dosažených  v přijímacím  řízení  a bylo  sestaveno  celkové

pořadí  úspěšnosti  uchazečů  v prvním  kole  přijímacího  řízení.  Dle e) 19 odst.  3 vyhlášky  č. 422/2023

sb., o přijímacím  řízení  ke střednímu  vzdělávání  a vzdělávání  v konzervatoři,  ve znění  pozdějších

předpisů,  Centrum  zpřístupnilo  škole  vyhodnocení,  zda  byl uchazeč  přijat.

Poučenía.

V souladu  s ustanovením  e) 60k  školského  zákona  se uchazeč  může  vzdát  práva  na přijetído  daného

oboru  středního  vzdělání.  Vzdáním  se práva  na přijetí  do  daného  oboru  středního  vzdělání  uchazeči

nevzniká  právo  na přijetí  do  jiných  oborů  vzdělání  v daném  kole  přijímacího  řízení.

V souladu s ustanovením e182 zákona č. 500/2004 sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,
a e) 601 odst.  1 školského  zákona,  Ize odvolání  proti  rozhodnutí  podat  ve Ihůtě  3 pracovních  dnů

ode  dne  zveřejnění  výsledků  přijímacího  řízení  podle  e) 60j odst.  5 školského  zákona.

Odvolání  se podává  u ředitele  střední  školy,  jejíž činnost  vykonává  Gymnázium  Petra  Bezruče,

Frýdek-Místek,  příspěvková  organizace  a rozhoduje  o něm  Krajský  úřad  Moravskoslezského  kraje.

V souladu s ustanovením @ 82 odst. 2 správního řádu musí odvolání obsahovat údaje o tom, v čem
je spatřován  rozpor  s právními  předpisy  nebo  nesprávnost  rozhodnutí  nebo  řízení, jež mu

předcházelo.

Datum  zveřejnění:  15. května  2025

C.j.:  GPB/00755/2025 ředitel  školy

7


